İlimizden ihracat amacıyla 2024 yılı I. Dönemde verilen Sağlık Sertifikaları 

-İdari Para Cezası Yaptırım Kararları: 

*5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu gereğince 2024 yılı I. 

Dönemde 9 adet işletmeye 647.430,00 TL (Altıyüzkırkyedibindörtyüzotuz Türk Lirası) İdari Para 

Cezası Yaptırım Kararı uygulanmıştır. 

*4733 sayılı Tütün, Tütün Mamulleri ve Alkol Piyasasının Düzenlenmesine Dair Kanun gereğince 

2024 yılı I. Dönemde 3 adet işletmeye 160.945,00 TL (Yüzaltmışbindokuzyüzkırkbeş Türk Lirası) 

İdari Para Cezası Yaptırım Kararı uygulanmıştır. 

7. Tarımsal Yayım Hizmetleri Desteklenmesi Projesi 

Tarımsal yayım faaliyetlerini etkinleştirmek ve bilginin doğrudan çiftçiye hızlı bir şekilde 

ulaşabilmesini sağlamak amacıyla eğitim ve yayım faaliyetlerinde bulunulmaktadır.